ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.02.2018 № 1031-ПЭС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской
области «О признании
утратившими силу
отдельных нормативных
правовых актов Свердловской
области» (проект № ПЗ-1991)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «О признании утратившими

силу отдельных нормативных правовых актов Свердловской области» (про-
ект № ПЗ-1991).

2. Направить Закон Свердловской области «О признании утратившими
силу отдельных нормативных правовых актов Свердловской области» Гу-
бернатору Свердловской области для подписания и обнародования.

Председатель
Законодательного Л.В.Бабушкина

2 0 4 5 8 4 0 0 1

Собр а

Протокольный
отдел

1991.3п-ннк